
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  31 октября 2018г.   № 53/10 
 
 

Об утверждении Перечня объектов электросетевого хозяйства (линий уличного 
освещения), предлагаемых к передаче из муниципальной собственности 

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» в 
собственность Московской области 

 
 

На основании решений, принятых на совещании 09.10.2018 в Министерстве 
транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области по вопросу передачи из 
муниципальной собственности в собственность Московской области объектов 
электросетевого хозяйства (линий уличного освещения), расположенных в полосе 
отвода региональных автомобильных дорог, руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о 
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта 
Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную 
собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или 
собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области», 

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил:  

 
1. Утвердить Перечень объектов электросетевого хозяйства (линий уличного 

освещения), предлагаемых к передаче из муниципальной собственности 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» в 
собственность Московской области, (прилагается). 

 
2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для 

подписания и обнародования. 
 



3.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую 
комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной 
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 

 
 

Председатель Совета депутатов                                      Глава  Городского округа                                                    
Городского  округа   Подольск                                                                     Подольск    
                                                                        
                                Д.Н. Машков                                                               Н.И. Пестов 
 



1 Светильник РКУ-250 п.Львовский, ул. Горького 74 шт.              п.Львовский ул.Горького Львовский

2 Линия э/снабжения 0,4 кВ,  2480м, 62 - опоры п.Львовский ул.Горького Львовский 2480

3 Линия э/снабжения 0,4 кВ   , 280м, 7 - опор    п.Львовский ул.Горького,   Львовский 280

4 Линия э/снабжения 0,4 кВ     , 400м, 10 - опор п.Львовский ул.Горького  Львовский 400

5

Линии уличного освещения от ТП-715 по пр-т 50 Лет Октября; светильники: марка РКУ-
250, кол-во - 5 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 20; кабель: марка провод, сечение 
А-25, длина 70п.м, светильники: марка РКУ-250, кол-во - 14 шт.; опора: тип - , кол-во - 
10; кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 2х16, длина 175п.м, светильники: марка 
Диодный, кол-во - 16 шт.; кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х25, длина 420п.м, 
светильники: марка Торшер (4 рожковый), кол-во - 10 шт.

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 50 
Лет Октября

Климовск 665

6

Линии уличного освещения от ТП-733 по Пр-т 50-лет Окт; светильники: марка РКУ-
250, кол-во - 87 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 47; кабель: марка провод, 
сечение А-25, длина 3570п.м, светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 56 шт.; кабель: 
марка СИП "Торсадо", сечение 2х16, длина 1050п.м, светильники: марка Диодный, кол-
во - 2 шт.; кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х25, длина 525п.м, светильники: 
марка , кол-во -  шт.; кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 3х25+1х54.6, длина 665п.м, 

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 50 лет 
Октября

Климовск 5810

7

Линии уличного освещения от ТП-720 по Пр-т 50-лет Окт; светильники: марка РКУ-
250, кол-во - 31 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 27; кабель: марка провод, 
сечение А-25, длина 665п.м, светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 1 шт.; кабель: марка 
СИП "Торсадо", сечение 2х16, длина 210п.м, 

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 50 лет 
Октября

Климовск 875

8

Линии уличного освещения от ТП-703 по Пр-т 50-лет Окт; светильники: марка РКУ-
250, кол-во - 61 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 97; кабель: марка провод, 
сечение А-25, длина 1575п.м, светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 3 шт.; кабель: 
марка СИП "Торсадо", сечение 2х16, длина 385п.м, светильники: марка Диодный, кол-
во - 48 шт.; кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х25, длина 1750п.м, кабель: марка 
СИП "Торсадо", сечение 1х16, длина 70п.м, 

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 50 лет 
Октября

Климовск 3780

9

Линии уличного освещения от ТП-748 по Пр-т 50-лет Окт; светильники: марка РКУ-
250, кол-во - 19 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 63; кабель: марка провод , 
сечение А-25, длина 560п.м, светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 46 шт.; кабель: 
марка СИП "Торсадо", сечение 2х16, длина 735п.м, светильники: марка Торшер , кол-во 
- 40 шт.; кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х16, длина 35п.м, кабель: марка СИП 
"Торсадо", сечение 3х35, длина 770п.м

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 50 лет 
Октября

Климовск 2100

10

Линии уличного освещения от ТП-608 по ул.Школьная; светильники: марка РКУ-250, 
кол-во - 44 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 55; кабель: марка провод, сечение А-
25, длина 1255п.м, светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 19 шт.; кабель: марка СИП 
"Торсадо", сечение 2х16, длина 140п.м, кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х16, 
длина 140п.м, кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х25, длина 595п.м, 

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 
Школьная

Климовск 2130

11

Линии уличного освещения от ТП-672 по ул.Школьная; светильники: марка РКУ-250, 
кол-во - 31 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 44; кабель: марка провод, сечение А-
25, длина 875п.м, светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 28 шт.; кабель: марка СИП 
"Торсадо", сечение 2х16, длина 175п.м, кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х25, 
длина 735п.м, 

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 
Школьная

Климовск 1785

12

Линии уличного освещения от ТП-676 по ул.Школьная; светильники: марка РКУ-250, 
кол-во - 121 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 15; кабель: марка провод, сечение А-
25, длина 3815п.м,  светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 4 шт.; кабель: марка СИП 
"Торсадо", сечение 2х16, длина 175п.м

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 
Школьная

Климовск 3990

13

Линии уличного освещения от ТП-600 по ул.Победы; светильники: марка РКУ-250, кол-
во - 39 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 50; кабель: марка провод, сечение А-25, 
длина 1645п.м, светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 29 шт.; кабель: марка СИП 
"Торсадо", сечение 2х16, длина 140п.м, кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х25, 
длина 175п.м

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 
Победы

Климовск 1960

14

Линии уличного освещения от ТП-628 по ул.Ихтиманская; светильники: марка РКУ-
250, кол-во - 5 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 41; кабель: марка провод, сечение 
А-25, длина 70п.м, светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 19 шт.; кабель: марка СИП 
"Торсадо", сечение 2х16, длина 525п.м, светильники: марка Диодный, кол-во - 18 шт.; 
кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х25, длина 805п.м, 

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 
Ихтиманская

Климовск 1400

Приложение                                             
к решению Совета 
депутатов Городского 
округа Подольск от 
31.10.2018г. №53/10

Перечень объектов электросетевого хозяйства (линий уличного освещения), предлагаемых к передаче из 
муниципальной собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» 

в собственность Московской области

№ п/п Наименование объекта Адрес объекта Принято 
от/находится

Общая 
протяженность/ м.



15

Линии уличного освещения от ТП-630 по ул.Ленина; светильники: марка РКУ-250, кол-
во - 41 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 92; кабель: марка провод, сечение А-25, 
длина 665п.м, светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 79 шт.;  ; кабель: марка СИП 
"Торсадо", сечение 4х25, длина 1295п.м, светильники: марка Диодный , кол-во - 29 шт.; 
кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 2х16, длина 805п.м, светильники: марка Торшер, 
кол-во - 14 шт.;  кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х16, длина 1050п.м, кабель: 
марка провод, сечение ПВС 3х2,5, длина 105п.м, 

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 
Ленина

Климовск 3920

16

Линии уличного освещения от ТП-631 по ул.Ленина; светильники: марка РКУ-250, кол-
во - 21 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 17; кабель: марка провод, сечение А-25, 
длина 980п.м,  светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 17 шт.;  ; кабель: марка СИП 
"Торсадо", сечение 2х16, длина 210п.м, 

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 
Ленина

Климовск 1190

17

Линии уличного освещения от ТП-627 по ул.Ленина; светильники: марка РКУ-250, кол-
во - 46 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 0; кабель: марка провод, сечение А-25, 
длина 770п.м, светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 31 шт.;  кабель: марка СИП 
"Торсадо", сечение 2х16, длина 105п.м, кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х25, 
длина 1890п.м

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 
Ленина

Климовск 2765

18

Линии уличного освещения от ТП-702 по ул. Заводская; светильники: марка РКУ-250, 
кол-во - 7 шт., светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 13 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, 
кол-во - 20; кабель: марка провод, сечение А-25, длина 210п.м, кабель: марка СИП 
"Торсадо", сечение 2х16, длина 420п.м, светильники: марка Диодный, кол-во - 6 шт.; 
кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х25, длина 140п.м

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 
Заводская

Климовск 770

19

Линии уличного освещения от ТП-607 по ул.Индустриальная; светильники: марка ЖКУ-
250, кол-во - 27 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 27; кабель: марка провод , 
сечение А-25, длина 840п.м,  кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х25, длина 70п.м

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 
Индустриальная

Климовск 910

20
Линии уличного освещения по проезду Металлургов, п.Львовский г. Подольск, мкр. Львовский, пр-

д Металлургов

21
Линии уличного освещения по проезду Металлургов, п.Львовский-2 г. Подольск, мкр. Львовский, пр-

д Металлургов

22

Линии уличного освещения от РТП-061 по ул.Рожкова; светильники: марка РКУ-250, 
кол-во - 113 шт.; опора: тип - СВН-95-ж/б, кол-во - 24; кабель: марка провод, сечение А-
25, длина 4340п.м, светильники: марка ЖКУ-250, кол-во - 21 шт.; кабель: марка СИП 
"Торсадо", сечение 2х16, длина 490п.м, кабель: марка СИП "Торсадо", сечение 4х16, 
длина 105п.м, 

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, мкр. Климовск, 
Рожкова

Климовск 4935

23
Счетчик №1328930, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. пр-т Ленина от 
ТП-102

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
пр-т Ленина

24
Счетчик №1725421, номинал ТТ 200/5 линии уличного освещения по ул. пр-т Ленина от 
ТП-146

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
пр-т Ленина

25
Счетчик №1562693, номинал ТТ 150/5 линии уличного освещения по ул. пр-т Ленина от 
ТП-23

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
пр-т Ленина

26
Счетчик №1561865, номинал ТТ 200/5 линии уличного освещения по ул. пр-т Ленина от 
ТП-3

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
пр-т Ленина

27
Счетчик №1521653, номинал ТТ 200/5 линии уличного освещения по ул. пр-т Ленина от 
ТП-71

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
пр-т Ленина

28

Линии уличного освещения 0,4 кВт 643,142111,Московская 
обл,,Подольск г, от ТП-277 об. 
до Юных Ленинцев пр-т , кабель 
: тип - провод , марка - А-25, 
длина однопровод. - 6120 м, 
опоры: тип - железобетонные, 
кол-во - 43; светильники: тип - 
OW-60S, кол-во - 26;  кабель : 
тип - провод , марка - АС-25, 
длина однопровод. - 880 м, 

г.Подольск 1470

29

Линии уличного освещения 0,4 кВт 643,142111,Московская 
обл,,Подольск г, от ТП-240 до  
Юных Ленинцев пр-т , кабель : 
тип - провод , марка - А-25, 
длина однопровод. - 910 м, 
опоры: тип - железобетонные, 
кол-во - 11; светильники: тип - 
OW-100S, кол-во - 21;  кабель : 
тип - СИП "Торсадо", марка - 
2х16, длина однопровод. - 80 м,

г.Подольск 320

30
Счетчик №1242485, номинал ТТ 200/5 линии уличного освещения по ул. Юных 
Ленинцев от ТП-198

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Юных Ленинцев

31
Счетчик №1799128, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. Юных 
Ленинцев от ТП-240

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Юных Ленинцев

32
Счетчик №1765568, номинал ТТ 75/5 линии уличного освещения по ул. Юных 
Ленинцев от ТП-277

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Юных Ленинцев



33
Счетчик №1563935, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. Юных 
Ленинцев от ТП-392

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Юных Ленинцев

34
Счетчик №1765828, номинал ТТ 50/5 линии уличного освещения по ул. Юных 
Ленинцев от ТП-41

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Юных Ленинцев

35
Счетчик №1562678, номинал ТТ 150/5 линии уличного освещения по ул. Юных 
Ленинцев от ТП-428

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Юных Ленинцев

36

Линия уличного освещения 0,4 кВт 0,4 кВт по                                   ул.Индустриальная 
от РП-3                                                   в однопроводном исчислении 3,93км;           
Провода: А - 3,33км СИП"Торсада"-0,6км;                                                        
Светильники: OW-100S-38 шт, OW-60S-14 шт

2100

37

Линии уличного освещения 0,4 кВт 643,,Московская обл,,Подольск 
г,,Индустриальная 
ул,,,,дом,корпус,кв., от ТП-042 
до , Индустриальная, кабель : 
тип - провод , марка - А-35, 
длина однопровод. - 390 м, 
опоры: тип - железобетонные, 
кол-во - 16; светильники: тип - 
OW-100S, кол-во - 25; кабель : 
тип - СИП "Торсадо", марка - 2А 
3*25+54,6(+16), длина 
однопровод. - 370 м ; 
светильники: тип - OW-60S, кол-
во - 18; кабель : тип - СИП 
"Торсадо", марка - 4х25, длина 
однопровод. - 80 м.

г.Подольск 530

38
Счетчик №1560367, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. 
Индустриальная от РП-3

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Индустриальная

39
Счетчик №1807253, номинал ТТ 50/5 линии уличного освещения по ул. Индустриальная 
от ТП-67

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Индустриальная

40

Линии уличного освещения 0,4 кВт 643,,Московская обл,,Подольск 
г, от ТП-132 до Клемента 
Готвальда , кабель : тип - провод 
, марка - А-25, длина 
однопровод. - 5350 м, опоры: 
тип - железобетонные, кол-во - 
45; светильники: тип - OW-60S, 
кол-во - 14, кабель : тип - провод 
, марка - А-35, длина 
однопровод. - 210 м, 
светильники: тип - OW-100S, кол-
во - 26

г.Подольск 1580

41
Счетчик №1276082, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. К. Готвальда 
от КТП-132

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
К. Готвальда

42
Счетчик №1370348, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. К. Готвальда 
от ТП-78

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
К. Готвальда

43
Счетчик №1416967, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. К. Готвальда 
от ТП-92

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
К. Готвальда

44
Счетчик №1559086, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. Парковая от 
ТП-12

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Парковая

45
Счетчик №4308606, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. Парковая от 
ТП-225

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Парковая

46
Счетчик №4309516, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. Парковая от 
ТП-32

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Парковая

47
Счетчик №4308208, номинал ТТ 250/5 линии уличного освещения по ул. Парковая от 
ТП-33

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Парковая

48
Счетчик №4311304, номинал ТТ 200/5 линии уличного освещения по ул. Парковая от 
ТП-422

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Парковая

49
Счетчик №4309296, номинал ТТ 150/5 линии уличного освещения по ул. Парковая от 
ТП-427

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Парковая

50
Счетчик №4309206, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. Маштакова от 
ТП-211

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Маштакова

51
Счетчик №1370304, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. Высотная от 
РП-11

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Высотная

52
Счетчик №1416469, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. Высотная от 
ТП-138

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Высотная



53
Счетчик №1370507, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. Высотная от 
ТП-139

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Высотная

54
Счетчик №1802381, номинал ТТ 150/5 линии уличного освещения по ул. Высотная от 
ТП-227

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Высотная

55

Линия уличного освещения 0,4 кВт по
ул.Володи Дубинина от ТП-106                                                            в однопроводном 
исчислении 1,05км               Провода:А - 1,05км                                                          
Светильники: РКУ-250 - 19шт.

980

56

Линия уличного освещения 0,4 кВт по
ул Володи Дубинина  от ТП-223                                                           в однопроводном 
исчислении 4,97 км                           Провода:А - 4,97км.                                                        
Светильники:OW-100S-10шт, OW-60S-20 шт

2030

57

Уличное освещение 0,4 кВт (Линия) 643,142103,Московская 
обл,,Подольск г, от ТП-021 до , 
ул.Дубинина, кабель : тип - СИП 
"Торсадо", марка - 
3*25+54,6+16, длина 
однопровод. - 370 м, опоры: тип - 
железобетонные, кол-во - 19; 
светильники: тип - OW-100S, кол-
во - 24; кабель : тип - СИП 
"Торсадо", марка - 
3*25+54,6(+3*16), длина 
однопровод. - 320 м,

г.Подольск 690

58

Линия уличного освещения 0,4 кВт по
ул.Колхозная  от ТП-130                                                             в однопроводном 
исчислении 4,66км                          Провода:А - 2,5км СИП"Торсада" - 2,16км                                                          
Светильники: OW-100S-82шт, OW-60S-18 шт

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, ул. Колхозная

2980

59
Счетчик №1726168, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. Колхозная от 
ТП-123

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Колхозная

60
Счетчик №1725524, номинал ТТ 200/5 линии уличного освещения по ул. Колхозная от 
ТП-130

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Колхозная

61
Счетчик №1726037, номинал ТТ 150/5 линии уличного освещения по ул. Колхозная от 
ТП-130

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Колхозная

62 Светильник РКУ-250 Дубровицкое Дубровицкое

63 Светильник РКУ-250 № 100 Дубровицкое Дубровицкое

64 Светильник РКУ-250 № 101 Дубровицкое Дубровицкое

65 Светильник РКУ-250 № 102 Дубровицкое Дубровицкое

66 Светильник РКУ-250 № 103 Дубровицкое Дубровицкое

67 Светильник РКУ-250 № 104 Дубровицкое Дубровицкое

68 Светильник РКУ-250 № 105 Дубровицкое Дубровицкое

69 Светильник РКУ-250 № 106 Дубровицкое Дубровицкое

70 Светильник РКУ-250 № 107 Дубровицкое Дубровицкое

71 Светильник РКУ-250 № 108 Дубровицкое Дубровицкое

72 Светильник РКУ-250 № 109 Дубровицкое Дубровицкое

73 Светильник РКУ-250 № 110 Дубровицкое Дубровицкое

74 Светильник РКУ-250 № 111 Дубровицкое Дубровицкое

75 Светильник РКУ-250 № 112 Дубровицкое Дубровицкое

76 Светильник РКУ-250 № 113 Дубровицкое Дубровицкое

77 Светильник РКУ-250 № 114 Дубровицкое Дубровицкое

78 Светильник РКУ-250 № 115 Дубровицкое Дубровицкое

79 Светильник РКУ-250 № 116 Дубровицкое Дубровицкое

80 Светильник РКУ-250 № 117 Дубровицкое Дубровицкое

81 Светильник РКУ-250 № 118 Дубровицкое Дубровицкое

82 Светильник РКУ-250 № 119 Дубровицкое Дубровицкое

83 Светильник РКУ-250 № 120 Дубровицкое Дубровицкое

84 Светильник РКУ-250 № 121 Дубровицкое Дубровицкое

85 Светильник РКУ-250 № 122 Дубровицкое Дубровицкое

86 Светильник РКУ-250 № 123 Дубровицкое Дубровицкое

87 Светильник РКУ-250 № 124 Дубровицкое Дубровицкое

88 Светильник РКУ-250 № 125 Дубровицкое Дубровицкое

89 Светильник РКУ-250 № 126 Дубровицкое Дубровицкое

90 Светильник РКУ-250 № 127 Дубровицкое Дубровицкое

91 Светильник РКУ-250 № 128 Дубровицкое Дубровицкое

92 Светильник РКУ-250 № 129 Дубровицкое Дубровицкое

93 Светильник РКУ-250 № 130 Дубровицкое Дубровицкое

94 Светильник РКУ-250 № 131 Дубровицкое Дубровицкое

95 Светильник РКУ-250 № 132 Дубровицкое Дубровицкое

96 Светильник РКУ-250 № 133 Дубровицкое Дубровицкое



97 Светильник РКУ-250 № 134 Дубровицкое Дубровицкое

98 Светильник РКУ-250 № 135 Дубровицкое Дубровицкое

99 Светильник РКУ-250 № 136 Дубровицкое Дубровицкое

100 Светильник РКУ-250 № 137 Дубровицкое Дубровицкое

101 Светильник РКУ-250 № 138 Дубровицкое Дубровицкое

102 Светильник РКУ-250 № 139 Дубровицкое Дубровицкое

103 Светильник РКУ-250 № 140 Дубровицкое Дубровицкое

104 Светильник РКУ-250 № 141 Дубровицкое Дубровицкое

105 Светильник РКУ-250 № 142 Дубровицкое Дубровицкое

106 Светильник РКУ-250 № 143 Дубровицкое Дубровицкое

107 Светильник РКУ-250 № 144 Дубровицкое Дубровицкое

108 Светильник РКУ-250 № 145 Дубровицкое Дубровицкое

109 Светильник РКУ-250 № 146 Дубровицкое Дубровицкое

110 Светильник РКУ-250 № 147 Дубровицкое Дубровицкое

111 Светильник РКУ-250 № 148 Дубровицкое Дубровицкое

112 Светильник РКУ-250 № 149 Дубровицкое Дубровицкое

113 Светильник РКУ-250 № 150 Дубровицкое Дубровицкое

114 Светильник РКУ-250 № 151 Дубровицкое Дубровицкое

115 Светильник РКУ-250 № 152 Дубровицкое Дубровицкое

116 Светильник РКУ-250 № 153 Дубровицкое Дубровицкое

117 Светильник РКУ-250 № 154 Дубровицкое Дубровицкое

118 Светильник РКУ-250 № 155 Дубровицкое Дубровицкое

119 Светильник РКУ-250 № 156 Дубровицкое Дубровицкое

120 Светильник РКУ-250 № 157 Дубровицкое Дубровицкое

121 Светильник РКУ-250 № 158 Дубровицкое Дубровицкое

122 Светильник РКУ-250 № 159 Дубровицкое Дубровицкое

123 Светильник РКУ-250 № 160 Дубровицкое Дубровицкое

124 Светильник РКУ-250 № 161 Дубровицкое Дубровицкое

125 Светильник РКУ-250 № 162 Дубровицкое Дубровицкое

126 Светильник РКУ-250 № 163 Дубровицкое Дубровицкое

127 Светильник РКУ-250 № 164 Дубровицкое Дубровицкое

128 Светильник РКУ-250 № 165 Дубровицкое Дубровицкое

129 Светильник РКУ-250 № 166 Дубровицкое Дубровицкое

130 Светильник РКУ-250 № 167 Дубровицкое Дубровицкое

131 Светильник РКУ-250 № 168 Дубровицкое Дубровицкое

132 Светильник РКУ-250 № 169 Дубровицкое Дубровицкое

133 Светильник РКУ-250 № 170 Дубровицкое Дубровицкое

134 Светильник РКУ-250 № 171 Дубровицкое Дубровицкое

135 Светильник РКУ-250 № 172 Дубровицкое Дубровицкое

136 Светильник РКУ-250 № 173 Дубровицкое Дубровицкое

137 Светильник РКУ-250 № 174 Дубровицкое Дубровицкое

138 Светильник РКУ-250 № 175 Дубровицкое Дубровицкое

139 Светильник РКУ-250 № 176 Дубровицкое Дубровицкое

140 Светильник РКУ-250 № 177 Дубровицкое Дубровицкое

141 Светильник РКУ-250 № 178 Дубровицкое Дубровицкое

142 Светильник РКУ-250 № 179 Дубровицкое Дубровицкое

143 Светильник РКУ-250 № 180 Дубровицкое Дубровицкое

144 Светильник РКУ-250 № 181 Дубровицкое Дубровицкое

145 Светильник РКУ-250 № 182 Дубровицкое Дубровицкое

146 Светильник РКУ-250 № 183 Дубровицкое Дубровицкое

147 Светильник РКУ-250 № 184 Дубровицкое Дубровицкое

148 Светильник РКУ-250 № 185 Дубровицкое Дубровицкое

149 Светильник РКУ-250 № 186 Дубровицкое Дубровицкое

150 Светильник РКУ-250 № 187 Дубровицкое Дубровицкое

151 Светильник РКУ-250 № 188 Дубровицкое Дубровицкое

152 Светильник РКУ-250 № 189 Дубровицкое Дубровицкое

153 Светильник РКУ-250 № 190 Дубровицкое Дубровицкое

154 Светильник РКУ-250 № 191 Дубровицкое Дубровицкое

155 Светильник РКУ-250 № 192 Дубровицкое Дубровицкое

156 Светильник РКУ-250 № 193 Дубровицкое Дубровицкое

157 Светильник РКУ-250 № 194 Дубровицкое Дубровицкое

158 Светильник РКУ-250 № 195 Дубровицкое Дубровицкое

159 Светильник РКУ-250 № 196 Дубровицкое Дубровицкое

160 Светильник РКУ-250 № 197 Дубровицкое Дубровицкое

161 Светильник РКУ-250 № 198 Дубровицкое Дубровицкое

162 Светильник РКУ-250 № 199 Дубровицкое Дубровицкое



163 Светильник РКУ-250 № 200 Дубровицкое Дубровицкое

164 Светильник РКУ-250 № 201 Дубровицкое Дубровицкое

165 Светильник РКУ-250 № 202 Дубровицкое Дубровицкое

166 Светильник РКУ-250 № 203 Дубровицкое Дубровицкое

167 Светильник РКУ-250 № 204 Дубровицкое Дубровицкое

168 Светильник РКУ-250 № 205 Дубровицкое Дубровицкое

169 Светильник РКУ-250 № 206 Дубровицкое Дубровицкое

170 Светильник РКУ-250 № 207 Дубровицкое Дубровицкое

171 Светильник РКУ-250 № 208 Дубровицкое Дубровицкое

172 Светильник РКУ-250 № 209 Дубровицкое Дубровицкое

173 Светильник РКУ-250 № 210 Дубровицкое Дубровицкое

174 Светильник РКУ-250 № 211 Дубровицкое Дубровицкое

175 Светильник РКУ-250 № 212 Дубровицкое Дубровицкое

176 Светильник РКУ-250 № 213 Дубровицкое Дубровицкое

177 Светильник РКУ-250 № 214 Дубровицкое Дубровицкое

178 Светильник РКУ-250 № 215 Дубровицкое Дубровицкое

179 Светильник РКУ-250 № 216 Дубровицкое Дубровицкое

180 Светильник РКУ-250 № 217 Дубровицкое Дубровицкое

181 Светильник РКУ-250 № 218 Дубровицкое Дубровицкое

182 Светильник РКУ-250 № 219 Дубровицкое Дубровицкое

183 Светильник РКУ-250 № 220 Дубровицкое Дубровицкое

184 Светильник РКУ-250 № 221 Дубровицкое Дубровицкое

185 Светильник РКУ-250 № 222 Дубровицкое Дубровицкое

186 Светильник РКУ-250 № 223 Дубровицкое Дубровицкое

187 Светильник РКУ-250 № 224 Дубровицкое Дубровицкое

188 Светильник РКУ-250 № 225 Дубровицкое Дубровицкое

189 Светильник РКУ-250 № 226 Дубровицкое Дубровицкое

190 Светильник РКУ-250 № 227 Дубровицкое Дубровицкое

191 Светильник РКУ-250 № 228 Дубровицкое Дубровицкое

192 Светильник РКУ-250 № 229 Дубровицкое Дубровицкое

193 Светильник РКУ-250 № 230 Дубровицкое Дубровицкое

194 Светильник РКУ-250 № 231 Дубровицкое Дубровицкое

195 Светильник РКУ-250 № 232 Дубровицкое Дубровицкое

196 Светильник РКУ-250 № 233 Дубровицкое Дубровицкое

197 Светильник РКУ-250 № 234 Дубровицкое Дубровицкое

198 Светильник РКУ-250 № 235 Дубровицкое Дубровицкое

199 Светильник РКУ-250 № 236 Дубровицкое Дубровицкое

200 Светильник РКУ-250 № 237 Дубровицкое Дубровицкое

201 Светильник РКУ-250 № 238 Дубровицкое Дубровицкое

202 Светильник РКУ-250 № 239 Дубровицкое Дубровицкое

203 Светильник РКУ-250 №24 Дубровицкое Дубровицкое

204 Светильник РКУ-250 № 240 Дубровицкое Дубровицкое

205 Светильник РКУ-250 № 241 Дубровицкое Дубровицкое

206 Светильник РКУ-250 № 242 Дубровицкое Дубровицкое

207 Светильник РКУ-250 № 243 Дубровицкое Дубровицкое

208 Светильник РКУ-250 № 244 Дубровицкое Дубровицкое

209 Светильник РКУ-250 № 245 Дубровицкое Дубровицкое

210 Светильник РКУ-250 № 246 Дубровицкое Дубровицкое

211 Светильник РКУ-250 № 247 Дубровицкое Дубровицкое

212 Светильник РКУ-250 № 248 Дубровицкое Дубровицкое

213 Светильник РКУ-250 № 249 Дубровицкое Дубровицкое

214 Светильник РКУ-250 № 250 Дубровицкое Дубровицкое

215 Светильник РКУ-250 № 251 Дубровицкое Дубровицкое

216 Светильник РКУ-250 № 252 Дубровицкое Дубровицкое

217 Светильник РКУ-250 № 253 Дубровицкое Дубровицкое

218 Светильник РКУ-250 № 254 Дубровицкое Дубровицкое

219 Светильник РКУ-250 № 255 Дубровицкое Дубровицкое

220 Светильник РКУ-250 № 256 Дубровицкое Дубровицкое

221 Светильник РКУ-250 № 257 Дубровицкое Дубровицкое

222 Светильник РКУ-250 № 258 Дубровицкое Дубровицкое

223 Светильник РКУ-250 № 259 Дубровицкое Дубровицкое

224 Светильник РКУ-250 № 260 Дубровицкое Дубровицкое

225 Светильник РКУ-250 № 261 Дубровицкое Дубровицкое

226 Светильник РКУ-250 № 262 Дубровицкое Дубровицкое

227 Светильник РКУ-250 № 263 Дубровицкое Дубровицкое

228 Светильник РКУ-250 № 264 Дубровицкое Дубровицкое



229 Светильник РКУ-250 № 265 Дубровицкое Дубровицкое

230 Светильник РКУ-250 № 266 Дубровицкое Дубровицкое

231 Светильник РКУ-250 №267 Дубровицкое Дубровицкое

232 Светильник РКУ-250 №268 Дубровицкое Дубровицкое

233 Светильник РКУ-250 №269 Дубровицкое Дубровицкое

234 Светильник РКУ-250 №270 Дубровицкое Дубровицкое

235 Светильник РКУ-250 №271 Дубровицкое Дубровицкое

236 Светильник РКУ-250 №272 Дубровицкое Дубровицкое

237 Светильник РКУ-250 №273 Дубровицкое Дубровицкое

238 Светильник РКУ-250 №274 Дубровицкое Дубровицкое

239 Светильник РКУ-250 №275 Дубровицкое Дубровицкое

240 Светильник РКУ-250 №276 Дубровицкое Дубровицкое

241 Светильник РКУ-250 №277 Дубровицкое Дубровицкое

242 Светильник РКУ-250 №278 Дубровицкое Дубровицкое

243 Светильник РКУ-250 №279 Дубровицкое Дубровицкое

244 Светильник РКУ-250 №280 Дубровицкое Дубровицкое

245 Светильник РКУ-250 №281 Дубровицкое Дубровицкое

246 Светильник РКУ-250 №282 Дубровицкое Дубровицкое

247 Светильник РКУ-250 №283 Дубровицкое Дубровицкое

248 Светильник РКУ-250 №284 Дубровицкое Дубровицкое

249 Светильник РКУ-250 №285 Дубровицкое Дубровицкое

250 Светильник РКУ-250 №286 Дубровицкое Дубровицкое

251 Светильник РКУ-250 №287 Дубровицкое Дубровицкое

252 Светильник РКУ-250 №288 Дубровицкое Дубровицкое

253 Светильник РКУ-250 №289 Дубровицкое Дубровицкое

254 Светильник РКУ-250 №290 Дубровицкое Дубровицкое

255 Светильник РКУ-250 №291 Дубровицкое Дубровицкое

256 Светильник РКУ-250 №292 Дубровицкое Дубровицкое

257 Светильник РКУ-250 №293 Дубровицкое Дубровицкое

258 Светильник РКУ-250 №294 Дубровицкое Дубровицкое

259 Светильник РКУ-250 №295 Дубровицкое Дубровицкое

260 Светильник РКУ-250 №296 Дубровицкое Дубровицкое

261 Светильник РКУ-250 №297 Дубровицкое Дубровицкое

262 Светильник РКУ-250 №298 Дубровицкое Дубровицкое

263 Светильник РКУ-250 №299 Дубровицкое Дубровицкое

264 Светильник РКУ-250 №300 Дубровицкое Дубровицкое

265 Светильник РКУ-250 №301 Дубровицкое Дубровицкое

266 Светильник РКУ-250 №302 Дубровицкое Дубровицкое

267 Светильник РКУ-250 №303 Дубровицкое Дубровицкое

268 Светильник РКУ-250 №304 Дубровицкое Дубровицкое

269 Светильник РКУ-250 №305 Дубровицкое Дубровицкое

270 Светильник РКУ-250 №306 Дубровицкое Дубровицкое

271 Светильник РКУ-250 №307 Дубровицкое Дубровицкое

272 Светильник РКУ-250 №308 Дубровицкое Дубровицкое

273 Светильник РКУ-250 №309 Дубровицкое Дубровицкое

274 Светильник РКУ-250 №31 Дубровицкое Дубровицкое

275 Светильник РКУ-250 №310 Дубровицкое Дубровицкое

276 Светильник РКУ-250 №311 Дубровицкое Дубровицкое

277 Светильник РКУ-250 №312 Дубровицкое Дубровицкое

278 Светильник РКУ-250 №313 Дубровицкое Дубровицкое

279 Светильник РКУ-250 №314 Дубровицкое Дубровицкое

280 Светильник РКУ-250 №315 Дубровицкое Дубровицкое

281 Светильник РКУ-250 №316 Дубровицкое Дубровицкое

282 Светильник РКУ-250 №317 Дубровицкое Дубровицкое

283 Светильник РКУ-250 №318 Дубровицкое Дубровицкое

284 Светильник РКУ-250 №319 Дубровицкое Дубровицкое

285 Светильник РКУ-250 №32 Дубровицкое Дубровицкое

286 Светильник РКУ-250 №320 Дубровицкое Дубровицкое

287 Светильник РКУ-250 №321 Дубровицкое Дубровицкое

288 Светильник РКУ-250 №322 Дубровицкое Дубровицкое

289 Светильник РКУ-250 №323 Дубровицкое Дубровицкое

290 Светильник РКУ-250 №324 Дубровицкое Дубровицкое

291 Светильник РКУ-250 №325 Дубровицкое Дубровицкое

292 Светильник РКУ-250 №326 Дубровицкое Дубровицкое

293 Светильник РКУ-250 №327 Дубровицкое Дубровицкое

294 Светильник РКУ-250 №328 Дубровицкое Дубровицкое



295 Светильник РКУ-250 №329 Дубровицкое Дубровицкое

296 Светильник РКУ-250 №33 Дубровицкое Дубровицкое

297 Светильник РКУ-250 №330 Дубровицкое Дубровицкое

298 Светильник РКУ-250 №331 Дубровицкое Дубровицкое

299 Светильник РКУ-250 №332 Дубровицкое Дубровицкое

300 Светильник РКУ-250 №333 Дубровицкое Дубровицкое

301 Светильник РКУ-250 №334 Дубровицкое Дубровицкое

302 Светильник РКУ-250 №335 Дубровицкое Дубровицкое

303 Светильник РКУ-250 №336 Дубровицкое Дубровицкое

304 Светильник РКУ-250 №337 Дубровицкое Дубровицкое

305 Светильник РКУ-250 №338 Дубровицкое Дубровицкое

306 Светильник РКУ-250 №339 Дубровицкое Дубровицкое

307 Светильник РКУ-250 №34 Дубровицкое Дубровицкое

308 Светильник РКУ-250 №340 Дубровицкое Дубровицкое

309 Светильник РКУ-250 №341 Дубровицкое Дубровицкое

310 Светильник РКУ-250 №342 Дубровицкое Дубровицкое

311 Светильник РКУ-250 №343 Дубровицкое Дубровицкое

312 Светильник РКУ-250 №344 Дубровицкое Дубровицкое

313 Светильник РКУ-250 №345 Дубровицкое Дубровицкое

314 Светильник РКУ-250 №346 Дубровицкое Дубровицкое

315 Светильник РКУ-250 №347 Дубровицкое Дубровицкое

316 Светильник РКУ-250 №348 Дубровицкое Дубровицкое

317 Светильник РКУ-250 №349 Дубровицкое Дубровицкое

318 Светильник РКУ-250 №35 Дубровицкое Дубровицкое

319 Светильник РКУ-250 №350 Дубровицкое Дубровицкое

320 Светильник РКУ-250 №351 Дубровицкое Дубровицкое

321 Светильник РКУ-250 №352 Дубровицкое Дубровицкое

322 Светильник РКУ-250 №353 Дубровицкое Дубровицкое

323 Светильник РКУ-250 №354 Дубровицкое Дубровицкое

324 Светильник РКУ-250 №355 Дубровицкое Дубровицкое

325 Светильник РКУ-250 №356 Дубровицкое Дубровицкое

326 Светильник РКУ-250 №357 Дубровицкое Дубровицкое

327 Светильник РКУ-250 №358 Дубровицкое Дубровицкое

328 Светильник РКУ-250 №359 Дубровицкое Дубровицкое

329 Светильник РКУ-250 №36 Дубровицкое Дубровицкое

330 Светильник РКУ-250 №360 Дубровицкое Дубровицкое

331 Светильник РКУ-250 №361 Дубровицкое Дубровицкое

332 Светильник РКУ-250 №362 Дубровицкое Дубровицкое

333 Светильник РКУ-250 №363 Дубровицкое Дубровицкое

334 Светильник РКУ-250 №364 Дубровицкое Дубровицкое

335 Светильник РКУ-250 №365 Дубровицкое Дубровицкое

336 Светильник РКУ-250 №366 Дубровицкое Дубровицкое

337 Светильник РКУ-250 №367 Дубровицкое Дубровицкое

338 Светильник РКУ-250 №368 Дубровицкое Дубровицкое

339 Светильник РКУ-250 №369 Дубровицкое Дубровицкое

340 Светильник РКУ-250 №37 Дубровицкое Дубровицкое

341 Светильник РКУ-250 №370 Дубровицкое Дубровицкое

342 Светильник РКУ-250 №371 Дубровицкое Дубровицкое

343 Светильник РКУ-250 №372 Дубровицкое Дубровицкое

344 Светильник РКУ-250 №373 Дубровицкое Дубровицкое

345 Светильник РКУ-250 №374 Дубровицкое Дубровицкое

346 Светильник РКУ-250 №375 Дубровицкое Дубровицкое

347 Светильник РКУ-250 №38 Дубровицкое Дубровицкое

348 Светильник РКУ-250 №39 Дубровицкое Дубровицкое

349 Светильник РКУ-250 №40 Дубровицкое Дубровицкое

350 Светильник РКУ-250 №41 Дубровицкое Дубровицкое

351 Светильник РКУ-250 №42 Дубровицкое Дубровицкое

352 Светильник РКУ-250 №43 Дубровицкое Дубровицкое

353 Светильник РКУ-250 №44 Дубровицкое Дубровицкое

354 Светильник РКУ-250 №45 Дубровицкое Дубровицкое

355 Светильник РКУ-250 №46 Дубровицкое Дубровицкое

356 Светильник РКУ-250 №47 Дубровицкое Дубровицкое

357 Светильник РКУ-250 №48 Дубровицкое Дубровицкое

358 Светильник РКУ-250 №49 Дубровицкое Дубровицкое

359 Светильник РКУ-250 №50 Дубровицкое Дубровицкое

360 Светильник РКУ-250 №51 Дубровицкое Дубровицкое



361 Светильник РКУ-250 №52 Дубровицкое Дубровицкое

362 Светильник РКУ-250 №53 Дубровицкое Дубровицкое

363 Светильник РКУ-250 №54 Дубровицкое Дубровицкое

364 Светильник РКУ-250 №55 Дубровицкое Дубровицкое

365 Светильник РКУ-250 №56 Дубровицкое Дубровицкое

366 Светильник РКУ-250 №57 Дубровицкое Дубровицкое

367 Светильник РКУ-250 №58 Дубровицкое Дубровицкое

368 Светильник РКУ-250 №59 Дубровицкое Дубровицкое

369 Светильник РКУ-250 №60 Дубровицкое Дубровицкое

370 Светильник РКУ-250 №61 Дубровицкое Дубровицкое

371 Светильник РКУ-250 №62 Дубровицкое Дубровицкое

372 Светильник РКУ-250 №63 Дубровицкое Дубровицкое

373 Светильник РКУ-250 №64 Дубровицкое Дубровицкое

374 Светильник РКУ-250 №65 Дубровицкое Дубровицкое

375 Светильник РКУ-250 №66 Дубровицкое Дубровицкое

376 Светильник РКУ-250 №67 Дубровицкое Дубровицкое

377 Светильник РКУ-250 №68 Дубровицкое Дубровицкое

378 Светильник РКУ-250 №69 Дубровицкое Дубровицкое

379 Светильник РКУ-250 №70 Дубровицкое Дубровицкое

380 Светильник РКУ-250 №71 Дубровицкое Дубровицкое

381 Светильник РКУ-250 №72 Дубровицкое Дубровицкое

382 Светильник РКУ-250 №73 Дубровицкое Дубровицкое

383 Светильник РКУ-250 №74 Дубровицкое Дубровицкое

384 Светильник РКУ-250 №75 Дубровицкое Дубровицкое

385 Светильник РКУ-250 №76 Дубровицкое Дубровицкое

386 Светильник РКУ-250 №77 Дубровицкое Дубровицкое

387 Светильник РКУ-250 №78 Дубровицкое Дубровицкое

388 Светильник РКУ-250 №79 Дубровицкое Дубровицкое

389 Светильник РКУ-250 №80 Дубровицкое Дубровицкое

390 Светильник РКУ-250 №81 Дубровицкое Дубровицкое

391 Светильник РКУ-250 №82 Дубровицкое Дубровицкое

392 Светильник РКУ-250 №83 Дубровицкое Дубровицкое

393 Светильник РКУ-250 №84 Дубровицкое Дубровицкое

394 Светильник РКУ-250 №85 Дубровицкое Дубровицкое

395 Светильник РКУ-250 №86 Дубровицкое Дубровицкое

396 Светильник РКУ-250 №87 Дубровицкое Дубровицкое

397 Светильник РКУ-250 №88 Дубровицкое Дубровицкое

398 Светильник РКУ-250 №89 Дубровицкое Дубровицкое

399 Светильник РКУ-250 № 9 Дубровицкое Дубровицкое

400 Светильник РКУ-250 №90 Дубровицкое Дубровицкое

401 Светильник РКУ-250 №91 Дубровицкое Дубровицкое

402 Светильник РКУ-250 №92 Дубровицкое Дубровицкое

403 Светильник РКУ-250 №93 Дубровицкое Дубровицкое

404 Светильник РКУ-250 № 94 Дубровицкое Дубровицкое

405 Светильник РКУ-250 № 95 Дубровицкое Дубровицкое

406 Светильник РКУ-250 № 96 Дубровицкое Дубровицкое

407 Светильник РКУ-250 № 97 Дубровицкое Дубровицкое

408 Светильник РКУ-250 № 98 Дубровицкое Дубровицкое

409 Светильник РКУ-250 № 99 Дубровицкое Дубровицкое

410 Светильник РКУ-250 №1 Дубровицкое Дубровицкое

411 Светильник РКУ-250 №10 Дубровицкое Дубровицкое

412 Светильник РКУ-250 №11 Дубровицкое Дубровицкое

413 Светильник РКУ-250 №12 Дубровицкое Дубровицкое

414 Светильник РКУ-250 №13 Дубровицкое Дубровицкое

415 Светильник РКУ-250 №14 Дубровицкое Дубровицкое

416 Светильник РКУ-250 №15 Дубровицкое Дубровицкое

417 Светильник РКУ-250 №16 Дубровицкое Дубровицкое

418 Светильник РКУ-250№17 Дубровицкое Дубровицкое

419 Светильник РКУ-250№18 Дубровицкое Дубровицкое

420 Светильник РКУ-250№19 Дубровицкое Дубровицкое

421 Светильник РКУ-250 №2 Дубровицкое Дубровицкое

422 Светильник РКУ-250№20 Дубровицкое Дубровицкое

423 Светильник РКУ-250№21 Дубровицкое Дубровицкое

424 Светильник РКУ-250 №23 Дубровицкое Дубровицкое

425 Светильник РКУ-250 №25 Дубровицкое Дубровицкое

426 Светильник РКУ-250 №26 Дубровицкое Дубровицкое



427 Светильник РКУ-250 №27 Дубровицкое Дубровицкое

428 Светильник РКУ-250 №28 Дубровицкое Дубровицкое

429 Светильник РКУ-250 №29 Дубровицкое Дубровицкое

430 Светильник РКУ-250 №3 Дубровицкое Дубровицкое

431 Светильник РКУ-250 №30 Дубровицкое Дубровицкое

432 Светильник РКУ-250 №4 Дубровицкое Дубровицкое

433 Светильник РКУ-250 №5 Дубровицкое Дубровицкое

434 Светильник РКУ-250 №6 Дубровицкое Дубровицкое

435 Светильник РКУ-250 №7 Дубровицкое Дубровицкое

436 Светильник  РКУ-250 №8 Дубровицкое Дубровицкое

437 Наружное освещение д.4а п. Дубровицы Дубровицкое

438 Наружное освещение д.4а п. Дубровицы Дубровицкое

439

Линия уличного освещения 0,4 кВт по                                                                   ул. 
Домодедовское шоссе от ТП-14                                          в однопроводном исчислении 
1,47км                        Провода: А - 1,25км, СИП "Торсада" - 0,22км                                                         
Светильники: РКУ-250 - 22шт, СПУ-200 - 5 шт.

Городской округ Подольск, г. 
Подольск, Домодедовское шоссе

1470

440
Счетчик №1765459, номинал ТТ 100/5 линии уличного освещения по ул. Быковская от 
ТП-263

Московская область, 
Г.о.Подольск, г. Подольск, ул.  
Быковская


	сетевое оборудование
	РЕШЕНИЕ

	Список УО по регион трассам для ЖКХ_Для Е.А. Викеньтьевой
	Лист1


